MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2521/2022
Em 20 de setembro de 2022.

aaRBHWg%.«"
- CHEFE GABINETE .. ., . ..
Destinatáricc Ger t:xpeaiente uly:

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUíSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua São Bento,887.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo

necess

colocando-nos à disposição para o que for

brio, renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente,

ILVA

e Gabinete